
Jazzklubben möter en ny 
säsong på House of Blues
Året började bra med välbesökta 
konsertkvällar. Då var det trångt, 
varmt och jazzklubb med riktig 
storstadskänsla. Lite luftigare blev det 
när förrådet för ljudtekniker flyttades 
ner i källaren. Ett litet nytt rum med 
glugg i väggen mot scenen kunde på så 
vis skapas. Bra tänkt där!  

Vi huserar alltså fortsatt på House of 
Blues måndagskvällar med start 19.30. 
Insläpp från 19.  

Sprid gärna bland vänner och grannar 
att det finns levande musik i stan även 
på en måndag.  

Ekonomin ansträngd 
nu igen, tyvärr
Jazzklubben hade lyckats skapa sig 
en ekonomisk buffert under några år, 
men det var inte till någon fördel när 
man sökte verksamhetsbidrag från 
Kulturrådet. Vi har nekats bidrag två år 
i rad av den anledningen. 

Nu är bufferten mer än uppäten 
och hösten ser därför kärv ut. Dock 
har vi sökt bidrag för 2024 som vi 
hoppas Kulturrådet ser mer välvilligt 
på. Dessutom hoppas vi förstås att 
konsertkvällarna blir välbesökta. 
Entréavgifterna är väldigt viktiga för 
verksamheten.

Sista fysiska medlemsbrevet
Visst är det trevligt att få riktig 
papperspost, men det är dyrt att 
hantera breven och här kan kostnader 
sänkas. Eftersom de flesta har dator 
eller mobiltelefon där man lätt kan läsa 
nyhetsbrevet på vår hemsida upphör 
vi med allmänt utskick. Dock kan 
man begära att även fortsatt få det i 
brevform nästa år. Kontakta i så fall 
kassören Bengt via sms/samtal  
 
Kassören Bengt 
mobilnr 070 673 4637  
kassor@borlangejazzklubb.se   

Medlemsavgift
På adresslappen på medlemsbrevet 
står det år ni senast betalade in 
medlemsavgiften. Efter två år med 
obetald avgift tas man bort från vårt 
register enligt bestämmelser i GDPR.  
Om årtalet inte stämmer så hör du av 
dig till kassören Bengt Lundberg.  

Medlemsavgift 
Medlemsavgiften för hela 2023 är 
250 kr och ger även rabatt till samtliga 
svenska jazzklubbar som är anslutna 
till organisationen Svensk Jazz vid 
uppvisande av medlemskort. 

Ungdom t.o.m. 25 år är gratis 
medlemmar, men registrera er helst 
någon konsertkväll.  

Betalning
Vårt PG-konto är 44 97 16 – 0. 
Använd INTE vårt bankgiro för 
betalning av medlemsavgifter! 

Ange namn och fullständig adress vid 
inbetalning, gärna även födelseår och 
en tydligt läsbar e-postadress (inte 
ett enda litet tecken får ju riskera att 
feltolkas vad gäller e-post). 

Medlemskort skrivs på begäran ut i 
samband med konsertkvällar. 

Entréavgift 
Entréavgiften konsertkvällar är för 
medlemmar allt som oftast 100 kr, ej 
medlem 150 kr. Vid större konserter 
på Maximteatern brukar entréavgiften 
vara höjd till 150/200 kr. Ni sparar 
alltså in medlemsavgiften redan efter 
fyra konserter. 
 
Cash eller swish!
Varför kan man inte betala med kort i 
entrén? De flesta kommer till entrén 
under en väldigt komprimerad tid 
innan konserten.  Då vill vi att det ska 
gå fort att komma in, så att folk slipper 
köa utanför.  Kontanter och Swish är 
snabba att hantera, så en dyr kortläsare 
är ett onödigt alternativ.  

Vårt Swishnr: 123 265 71 38.
Kan även avläsas med QR-kod i 
entrén. Växelkassan är begränsad, så ha 
helst jämna pengar! 

Vi ses under hösten!
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Hits & Jazz 2023-10-16

Här kommer ett ungt och återstartat band med rötter Pers Lilla Stygga och Borlänge 
Musikskola. Vi har faktiskt fått höra samtliga medlemmar i olika konstellationer tidigare. 
Men här står de på egna ben och visar var skåpet ska stå i en härlig blandning av jazz, funk, 
soul och fusion. Ett stort antal gamla stjärnor har bidragit med inspiration, så det blir idel 
bekanta låtar. Covers? Absolut! Men de här spelar som de g jort låtarna själva. Ett band som 
drar fullt hus på Firmafesten och, i stort sett, tömmer resten av Galaxen är värda ett besök. 
Sån här energi får man inte höra ofta.

Ludvig Jonsson-as, Kenny Svensson-ts, Elias Henningson-trp, Alexander Olars-git, Tor -bas, (...) mer info 
kommer!

Paradise League 2023-10-30

Paradise League är ett svensk/finskt jazzfusion-band som blandar modern jazz och pop med 
inspiration från västerländska och japanska grupper från 70- och 80-talet. I maj 2022 
släppte de sitt tredje album ”Megaburger (Live & Greasy)”. Ett fjärde album har påbörjats 
under hösten 2023. De beskriver sig själva så här - ”En futuristisk 80-talsdröm. Synth-jazzen 
bryter natten som en regnbåge genom kosmos. En skyline av cyber-funk och hissmusik på 
steroider vilar bortom horisonten”. En kvälls lyssnande på detta band är riktigt roligt, här 
händer det saker man inte får höra så ofta live.

Gabriel Dahl-b, Oscar Olsén-g, Ludwig Sievert-keyb, Aleksi Ylimäki-dr, Jakob Stenberg Kain-perc, Joel Nyman-
trp

Ungdomarnas Kväll 2023-11-27
Enligt gällande tradition avslutar vi höstsäsongen med att lyssna till kommande musiker och artister.
Det kommer olika konstellationer från traktens musikaliskt inriktade utbildningar där allehanda stycken 
och stilar presenteras. Sedan gammalt vet vi att det vi får avnjuta denna kväll är vad som komma skall. 
Det är alltid lika spännande att lyssna på ungdomar som med glädje och energi visar upp vad de brinner 
för. Varma applåder och uppmuntrande tillrop rekommenderas.

Blendas Traditional Jazz Band 2023-11-13
Mer info kommer!

Öhman Band & Pelle Lindström 2023-09-04

Det finns bluesband och sen band som spelar blues. Sen finns det somliga som är blues. Jag 
vet att ni alla känner till medlemmarna eftersom de spelar i stort sett allting, överallt. Så vi 
kan nog enas om att dessa musiker är blues - nu förstärkta med Pelle Lindström som också 
är blues. Med en genuin blandning av bandets favoriter och egna kompositioner (jag tror i 
och för sig att de låtarna också är favoriter) blir det en riktigt svängig afton. Herregud! (Om 
uttrycket tillåts) En sådan start på höstsäsongen kräver obligatorisk närvaro. 
Frånvaro kommera att noteras och överlämnas till lämplig myndighet.

Kjell Öhman-git/voc, Tommy Arnberg-dr, Roger Lif-b, Leif Eriksson-keyb, Pelle Lindström-munspel/voc

TBA  2023-09-18

Groove Factory 2023-10-02
Det här, mina vänner, är resultatet av lite musikstudier på Brunnsvik. En konstellation som 
växt fram under ett par år och snabbt utvecklats till ett häpnadsväckande moget band med 
genuint sväng i många genrer.

PROGRAM 
Hösten 2023
På Borlänge House Of Blues

Plats  
House of Blues,  Borganäsvägen 28, 
Borlänge

Besök även vår hemsida!  
www.borlangejazzklubb.

Entré  
Medlemmar 100 kr, Övriga besökare 150 kr.    
Ungdom t o m 25 år har fri entré. 

Tid  
Se datum för resp. evenemang 
Insläpp och entré från kl 19.00 
Konsertstart kl 19:30

Följ oss på sociala medier
instagram: borlangejazzklubb
facebook: ”Borlänge Jazzklubb”


